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CCVIIL. Deegleich der Alterlente der Gewandichueiber mit ihrem Altaviften ;u St. Gertraud
itber abhanben gebradite Gigenthuma-Gegenftinde biefer RKapelle, vom 11. April 1409,

Nouerint vniuerfi et finguli, Quod olim inter diferetum virum dominum Nicolaum Quen-
tin prefbiterum, rectorem capelle in honore fancte Gerdrudis virginis extra muros foris ualuam
gubbinenfem opidi frankenforde, dyocefis lubucenfis fitnate, ex vna, neenon prouidos vires J o-
hannem Bodeker et Johannem G runenberg, feniores et [uos in gulda et focietate panni-
cidarum et mereatorum communium in iplo opido frankenforde guldam et focietatem habentes
collatores dicte capelle, partibus ex altera, [uborta materia queltionis [uper alienatione verum infra-
leriptarum, videlicet cuiufdam caldarii cupri pro aqua benedicta ad alperfionem hominum in dicta
capella, kathenati cuinfdam vafis enei ad afferendum aquas pro manibus rectoris ante celebracio-
nem mille lauandis, valculi ftannei pro vino ad celebraciones miflarum conleruando, Sere pro or-
namentis altaris et dicte capelle includendis, trium pannorum lyntheorum clarorum, trium antepen-
diorum, cuinfdam domuncule parue argentee, Et hiftorie de corpore Crilti in pergamento conleripte,
ualencium in toto duas [exagenas grofforum pragentium, Dicti rector, feniores, pannicide et mer-
catores fe mutuo amieabiliter compoluerunt lic, quod dictus rector infra hinc et feltum natiuitatis
lancti Johannis baptilte debeat permutare vel alias ad beneplacitum dictorum [eniorum, pannicida-
rum et mercatorum refignare, Ac dicti leniores, pannicide et mercatores alienacionem rerum [upra-
feriptarum dicto rectori debeant ommimodo remittere pure propter deum, Et R fortaflis dictus rector
contra dictos [eniores, pannicidas et mercatores aut quemcunque eorum quidquam haberet uel ha-
buiffet ufgue ad hune diem queftionis aut querele, vel ipli (eniores, pannicide et mercatores aut
quicunque eorum contra dictum rectorem quidquam Impeticionis haberent uel controuerfie, preter-
quam pecunialem actionem ex empeione et vendicione licita et honelta mutuo contractan, pretextu
compolicionis huiulimodi totum amicabiliter compofitum efle debeat et [opitum, Debita tamen et
credita ex licito et honefto contractu contracta poltalare pollint ipfe partes hinc et Inde. Nos igi-
tur Heinricus, officialis pontificalis curie epilcopalis Iubucenfis per dictas partes, lollempni
ftipulacione compoficionem fupradictam [eruare promittentes concorditer ad hoe requifiti et petiti,
compoficionem iplorum gratam et ratam habentes, eam auctoritate ordinaria approbamus ‘et confir-
mamus, Dictis [enioribus, pannicidis et mercatoribus fub excommunicacionis pena dictoque rectori
fub pena priuacionis capelle memorate et nichillominus fub excommunicacionis pena precipientes,
quatenus compolficionem iplam fecundum omnem [ui tenorem firmiter, inuiolabiliter et inconcuffe
teneant et obleruent et non contraueniant de iure uel de facto per fe uel per aliam perfonam
quamcunque [ubmiffam fub penis antedictis. In quorum ommnium et fingulorum euidens teftimo-
nium prefentes litteras noftras feu prefens Inftrumentum publicum huiufmodi noftram approbacio-
nem, ratificacionem et preceptum in [e continentes [eu continens per Nicolaum notarium publicum
infraferiptum fubleribi et publicari iuffimus et noftri ligilli appenfione communiri. Actum fran-
kenforde, in domo Johannis bodeker antedicti, quam inhabitat ibidem, Anno domini Mille-
limo Quadringentefimo nono, Indietione fecunda, Pontificatus lanctilfimi in Crifto patris ac domini
noftri domini, domini Gregorii dinina prouidencia pape duodecimi anno tercio, Menfis aprilis die
vndecima, hora quali terciarum. Prefentibus diferetis viris dominis Johanne Werckmeilter
Thoma bodeker, nicolao Soldan, nicolao lucko, francilco fartoris, prelbiteris dyo-
cefis lubucenlis, et quam plaribus aliis fide dignis teltibus ad premifla uocatis [pecialiter et rogatiss
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Et ego nicolaus Brendel, clericus lubucenfis diocefis, publicus Imperiali au-
ctoritate notarius, dicte compoficioni, approbacioni, confirmacioni et aliis fupradietis,
dum fic, ut premittitur, agerentur et fierent per [upradictum dominum officialem, vna
cum prenominatis teftibus interfui, eaque fic, ut premillum elt, fieri vidi et andiui, in
notam recepi et de mandato iplius domini officialis in hanc publicam formam redegi,
quam figno et nomine meis folitis et confuetis propria manu conferibendo vna cum ap-
penlione [figilli dicti domini Officialis lignaui rogatus et requifitus in fidem et teltimo-
nium omnpinm et fingulorum premifforum,